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DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE SOCIEDAD ANONIMA  NIT: 14946211
01 00 000 004 000 111 123154752 IMPRESO Sin Proyecto 2557 51625366 11053  24/06/2021 98.04 Pago de PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA
ELECTRICA EN EDIFICIO MUNICIPAL DE SAN
31-0151-0001 00 JUAN ATITAN HUEHUETENANGO,
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL
2021, CON NUMERO DE NIS: 2055019.
01 00 000 004 000 111 123154751 IMPRESO Sin Proyecto 2558 964174650 11052  24/06/2021 74.82 Pago de PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA
ELECTRICA EN EDIFICIO MUNICIPAL DE SAN
31-0151-0001 00 JUAN ATITAN HUEHUETENANGO,
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL
2021, CON NUMERO DE NIS: 5470411.
01 00 000 004 000 111 123154726IMPRESO Sin Proyecto 2559 66667275. 11051 24/06/2021 2,129.47 Pago de PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA
ELECTRICA EN EDIFICIO MUNICIPAL DE SAN
31-0151-0001 00 JUAN ATITAN HUEHUETENANGO,
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL
2021, CON NUMERO DE NIS: 5926923.
01 00 000 004 000 111 123154694IMPRESQ Sin Proyecto 2560 37258362 11050  24/06/2021 393.45 Pago de PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA
ELECTRICA EN EDIFICIO MUNICIPAL DE SAN
31-0151-0001 00 JUAN ATITAN HUEHUETENANGO,
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL
2021, CON NUMERO DE NIS: 2055052.
01 00 000 004 000 111 123154691 IMPRESO Sin Proyecto 2561 88995771 11049  24/06/2021 1,264.88 Pago de PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA
ELECTRICA EN RASTRO MUNICIPAL DE SAN
31-0151-0001 00 JUAN ATITAN HUEHUETENANGO,
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL
2021, CON NUMERO DE NIS: 2055141.
01 00 000 004 000 111 123156804IMPRESO Sin Proyecto 2562  1E7EBA¢231179911 11055  24/06/2021 38.95 Pago de PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA
ELECTRICA EN EDIFICIO MUNICIPAL DE SAN
31-0151-0001 00 JUAN ATITAN HUEHUETENANGO,
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL
2021, CON NUMERO DE NIS: 2065514.
01 00 000 004 000 111 123156778 IMPRESQO Sin Proyecto 2563 85113276¢ 11054 24/06/2021 5,554.39 Pago de PAGO DE SERVICIO DE ALUMBRADO
PUBLICO MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE SAN
31-0151-0001 00 JUAN ATITAN HUEHUETENANGO,
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL
2021, CON NUMERO DE NIS: 2055018.
Total por proveedor: 9,554.00
VASQUEZ,ORDON EZ,,ELENA,NOIRIAN NIT: 1502928K
01 00 000 002 000 183 122464797IMPRESO Sin Proyecto 2551 44F90B8 19246150: 11021 03/06/2021 8,000.00 Pago de PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES
DE ASESORIA JURIDICA A LA MUNICIPALIDAD
21-0101-0001 00 DE SAN JUAN ATITAN, CORRESPONDIENTE AL
MES DE MAYO 2021.
Total por proveedor: 8,000.00
GODINEZ,AGUILAR, ALFREDO, NIT: 16871774
01 00 000 002 000 142 122464811 IMPRESO Sin Proyecto 2550 A 201 11022 03/06/2021  5,000.00 Pago de PAGO DE 2 VIAJES HACIA LA CIUDAD DE
SAN MARCOS LLEVANDO A DIRECTIVA DE
31-0151-0001 00 LENGUAS MAYAS Y PERSONAL DE LADMM Y
OFICINA DE LA NINEZ EL DIA DOMINGO 23 DE
MAYO DEL 2021.
Total por proveedor: 5,000.00
INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL NIT: 2342855
01 00 000 004 000 051 122821737IMPRESO Sin Proyecto 2552 3075816 11026 16/06/2021 2,000.00 Pago de PAGO DE CUOTA PATRONAL IGSS MES
22-0101-0001 00 DE MAYO 2021
01 00 000 006 000 051 122821741 IMPRESO Sin Proyecto 2552 3075816 11026 16/06/2021 1,000.00 Pago de PAGO DE CUOTA PATRONAL IGSS MES
DE MAYO 2021
21-0101-0001 00
01 00 000 008 000 051 122821739IMPRESO Sin Proyecto 2552 3075816 11026 16/06/2021 1,000.00 Pago de PAGO DE CUOTA PATRONAL IGSS MES
21-0101-0001 00 DE MAYO 2021
01 00 000 007 000 051 122821735IMPRESO Sin Proyecto 2552 3075816 11026  16/06/2021 1,000.00 Pago de PAGO DE CUOTA PATRONAL IGSS MES
DE MAYO 2021
22-0101-0001 00
01 00 000 005 000 051 122821740IMPRESO Sin Proyecto 2552 3075816 11026 16/06/2021 2,000.00 Pago de PAGO DE CUOTA PATRONAL IGSS MES
22-0101-0001 00 DE MAYO 2021
01 00 000 002 000 051 122821738IMPRESO Sin Proyecto 2552 3075816 11026 16/06/2021 2,900.03 Pago de PAGO DE CUOTA PATRONAL IGSS MES
DE MAYO 2021
21-0101-0001 00
01 00 000 003 000 051 122821736IMPRESQO Sin Proyecto 2552 3075816 11026 16/06/2021 2,000.00 Pago de PAGO DE CUOTA PATRONAL IGSS MES
31-0151-0001 00 DE MAYO 2021
01 00 000 009 000 051 122821734IMPRESO Sin Proyecto 2552 3075816 11026 16/06/2021 1,000.00 Pago de PAGO DE CUOTA PATRONAL IGSS MES
DE MAYO 2021
21-0101-0001 00
Total por proveedor: 12,900.03



SIAF: SICOIN GL Pigina:  Pdgina2de6
MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN ATITAN Fecha: 10/08/2021
DEPARTAMENTO DE: HUEHUETENANGO Hora: 11:12:16
Clasificacion Institucional: 12101316 R00814859.rpt

Usuario: MAIKIN.LEMUS
DETALLE DE PRESUPUESTO EJECUTADO

Ejercicio: Periodo del: 01/06/2021 al  30/06/2021
Tipo No. FACTURA No.
Estructura Programatica Estatus P . . , Fecha Monto Destino del Gasto
Transac. Proyecto Expediente Serie Numero Cheque
HERNANDEZ,CLAUDIO,,ISABEL,ANDRES NIT: 2771055
2300 001 000 002 331 122775327IMPRESO Inversion Bruta 123 7668444:36101350¢ 11024  15/06/2021 689,271.00 Pago de PAGO CORRESPONDIENTE AL 86.50%
de Caital DE AVANCE FISICO DEL PROYECTO:
21-0101-0001 00 e Lapla MEJORAMIENTO CAMINO RURAL
(PAVIMENTACION), CANTON LA VEGA, SECTOR
SUR POBLACION URBANA, SAN JUAN ATITAN,
HUEHUETENANGO, CONTRATO # 05-2021
23 00 001 000 002 331 122775326IMPRESO Inversion Bruta 123 7668444:36101350¢ 11024 15/06/2021  85,743.00 Pago de PAGO CORRESPONDIENTE AL 86.50%
de Capital DE AVANCE FISICO DEL PROYECTO:
29-0101-0002 00 MEJORAMIENTO CAMINO RURAL

(PAVIMENTACION), CANTON LA VEGA, SECTOR
SUR POBLACION URBANA, SAN JUAN ATITAN,
HUEHUETENANGO, CONTRATO # 05-2021

Total por proveedor: 775,014.00
PAAU,LOPEZ, CARLOS,ENRIQUE NIT: 28448855
23 00 001 001 000 173 123032143IMPRESQ |Inversién Social 2553 83B334C18284091! 11028 22/06/2021 46,000.00 Pago de PAGO CORRESPONDIENTE AL 20% DE
ANTICIPO DEL PROYECTO DENOMINADO
21-0101-0001 00 CONSERVACION CARRETERA DEL CASERIO
SACCHILAJ HACIA CASERIO TUISCACAL, SAN
JUAN ATITAN, HUEHUETENANGO
Total por proveedor: 46,000.00
MORALES,CRUZ,,RUBEN,DARIO NIT: 33164983
2300 001 000 002 188 123314146 IMPRESO  Inversion Bruta 2564  BB7129029982910; 11056  29/06/2021  8,000.00 Pago de PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES
de Capital DE SUPERVISOR DE OBRAS MUNICIPALES DEL
22-0101-0001 00 e Lapla MUNICIPIO DE SAN JUAN ATITAN
HUEHUETENANGO, CORRESPONDIENTE AL
MES DE JUNIO 2021, SEGUN CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS
PROFESIONALES 01-2021.
Total por proveedor: 8,000.00
SAJCHE,SACCHE,,JAIME,SEBASTIAN NIT: 35156414
01 00 000 006 000 294 123314334IMPRESQ Sin Proyecto 1221 A 1036 11057 29/06/2021 1,600.00 Pago de PAGO DE 10 DOCENAS DE COHETE DE
BARA, 4 DOCENAS DE BOMBA DE 4", 1
31-0151-0001 00 DOCENAS DE BOMBA DE 3", 4 BATERIAS DE 25

TIROS, 4 BATERIAS DE 40 TIROS, 4 BATERIAS DE
36 TROS , 4 ROLLOS DE 10 METROS.

01 00 000 006 000 294 123314332IMPRESQO Sin Proyecto 1221 A 1036 11057 29/06/2021 120.00 Pago de PAGO DE 10 DOCENAS DE COHETE DE
BARA, 4 DOCENAS DE BOMBA DE 4", 1

31-0151-0001 00 DOCENAS DE BOMBA DE 3", 4 BATERIAS DE 25

TIROS, 4 BATERIAS DE 40 TIROS, 4 BATERIAS DE

36 TROS , 4 ROLLOS DE 10 METROS.

01 00 000 006 000 294 123314331IMPRESO Sin Proyecto 1221 A 1036 11057 29/06/2021 1,200.00 Pago de PAGO DE 10 DOCENAS DE COHETE DE
BARA, 4 DOCENAS DE BOMBA DE 4", 1

31-0151-0001 00 DOCENAS DE BOMBA DE 3", 4 BATERIAS DE 25

TIROS, 4 BATERIAS DE 40 TIROS, 4 BATERIAS DE

36 TROS , 4 ROLLOS DE 10 METROS.

01 00 000 006 000 294 123314333IMPRESO Sin Proyecto 1221 A 1036 11057 29/06/2021  2,600.00 Pago de PAGO DE 10 DOCENAS DE COHETE DE
BARA, 4 DOCENAS DE BOMBA DE 4", 1
31-0151-0001 00 DOCENAS DE BOMBA DE 3", 4 BATERIAS DE 25

TIROS, 4 BATERIAS DE 40 TIROS, 4 BATERIAS DE
36 TROS , 4 ROLLOS DE 10 METROS.

01 00 000 006 000 294 123314336IMPRESO Sin Proyecto 1221 A 1036 11057 29/06/2021 200.00 Pago de PAGO DE 10 DOCENAS DE COHETE DE
BARA, 4 DOCENAS DE BOMBA DE 4", 1
31-0151-0001 00 DOCENAS DE BOMBA DE 3", 4 BATERIAS DE 25

TIROS, 4 BATERIAS DE 40 TIROS, 4 BATERIAS DE
36 TROS , 4 ROLLOS DE 10 METROS.

01 00 000 006 000 294 123314335IMPRESQO Sin Proyecto 1221 A 1036 11057 29/06/2021 1,400.00 Pago de PAGO DE 10 DOCENAS DE COHETE DE
BARA, 4 DOCENAS DE BOMBA DE 4", 1

31-0151-0001 00 DOCENAS DE BOMBA DE 3", 4 BATERIAS DE 25

TIROS, 4 BATERIAS DE 40 TIROS, 4 BATERIAS DE

36 TROS , 4 ROLLOS DE 10 METROS.

01 00 000 006 000 294 123314330IMPRESO Sin Proyecto 1221 A 1036 11057 29/06/2021 900.00 Pago de PAGO DE 10 DOCENAS DE COHETE DE
BARA, 4 DOCENAS DE BOMBA DE 4", 1

31-0151-0001 00 DOCENAS DE BOMBA DE 3", 4 BATERIAS DE 25

TIROS, 4 BATERIAS DE 40 TIROS, 4 BATERIAS DE

36 TROS , 4 ROLLOS DE 10 METROS.

Total por proveedor: 8,020.00
SAN JUAN ATITAN  NIT: 5986583
01 00 000 002 000 422 122387461 APROBAD!Sin Proyecto 1166 - - - 01/06/2021  -2,100.00 DOCUMENTO DE DEVOLUCION NUMERO 1
PARA EL DOCUMENTO DEL Pago de PAGO DE
31-0151-0001 00 JUBILADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZO 2021.. DOCUMENTO NUMERO 33480236
DEL EXPEDIENTE 1166 DEL TIPO DE
EXPEDIENTE PLANILLA.
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19 01 001 001 000 015 122387481 APROBAD!ISin Proyecto 1185 - - - 01/06/2021 -250.00 DOCUMENTO DE DEVOLUCION NUMERO 2
PARA EL DOCUMENTO DEL Pago de PAGO DE

22-0101-0001 00 SALARIOS A EMPLEADOS MUNICIPALES DEL
TREN DE ASEO CORRESPONDIENTE AL MES
DE MAYO 2021. . DOCUMENTO NUMERO
33999004 DEL EXPEDIENTE 1185 DEL TIPO DE
EXPEDIENTE PLANILLA.

19 01 001 001 000 022 122387480 APROBAD!Sin Proyecto 1185 - - - 01/06/2021 -3,000.00 DOCUMENTO DE DEVOLUCION NUMERO 2
PARA EL DOCUMENTO DEL Pago de PAGO DE

22-0101-0001 00 SALARIOS A EMPLEADOS MUNICIPALES DEL
TREN DE ASEO CORRESPONDIENTE AL MES
DE MAYO 2021. . DOCUMENTO NUMERO
33999004 DEL EXPEDIENTE 1185 DEL TIPO DE
EXPEDIENTE PLANILLA.

19 01 001 001 000 015 123138760 CREADO Sin Proyecto 1192 - - - 24/06/2021 1,500.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES DEL TREN DE ASEO

22-0101-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

19 01 001 001 000 022 123138759 CREADO  Sin Proyecto 1192 - - - 24/06/2021 18,800.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES DEL TREN DE ASEO

22-0101-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

01 00 000 009 000 022 123138658 CREADO  Sin Proyecto 1194 - - - 24/06/2021 2,900.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A FUNCIONARIOS Y
EMPLEADOS MUNICIPALES

31-0151-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

01 00 000 007 000 011 123138651 CREADQ Sin Proyecto 1194 - - - 24/06/2021 3,000.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A FUNCIONARIOS Y
EMPLEADOS MUNICIPALES

21-0101-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

01 00 000 006 000 022 123138652CREADO Sin Proyecto 1194 - - - 24/06/2021 3,600.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A FUNCIONARIOS Y
EMPLEADOS MUNICIPALES

21-0101-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

01 00 000 003 000 011 123138650CREADO  Sin Proyecto 1194 - - - 24/06/2021  17,100.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A FUNCIONARIOS Y
EMPLEADOS MUNICIPALES

21-0101-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

01 00 000 003 000 015 123138660 CREADO Sin Proyecto 1194 - - - 24/06/2021 750.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A FUNCIONARIOS Y
EMPLEADOS MUNICIPALES

31-0151-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

01 00 000 005 000 015 123138649CREADQ Sin Proyecto 1194 - - - 24/06/2021 500.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A FUNCIONARIOS Y
EMPLEADOS MUNICIPALES

22-0101-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

01 00 000 008 000 022 123138656 CREADQ Sin Proyecto 1194 - - - 24/06/2021 3,600.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A FUNCIONARIOS Y
EMPLEADOS MUNICIPALES

21-0101-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

01 00 000 008 000 015 123138655CREADO  Sin Proyecto 1194 - - - 24/06/2021 250.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A FUNCIONARIOS Y
EMPLEADOS MUNICIPALES

21-0101-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

01 00 000 006 000 015 123138653 CREADO Sin Proyecto 1194 - - - 24/06/2021 250.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A FUNCIONARIOS Y
EMPLEADOS MUNICIPALES

21-0101-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

01 00 000 007 000 022 123138663 CREADQ Sin Proyecto 1194 - - - 24/06/2021 2,900.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A FUNCIONARIOS Y
EMPLEADOS MUNICIPALES

21-0101-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

01 00 000 004 000 011 123138659 CREADO Sin Proyecto 1194 - - - 24/06/2021 29,800.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A FUNCIONARIOS Y
EMPLEADOS MUNICIPALES

21-0101-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

01 00 000 007 000 015 123138661 CREADO Sin Proyecto 1194 - - - 24/06/2021 500.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A FUNCIONARIOS Y
EMPLEADOS MUNICIPALES

21-0101-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

01 00 000 005 000 011 123138662 CREADO Sin Proyecto 1194 - - - 24/06/2021 17,500.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A FUNCIONARIOS Y
EMPLEADOS MUNICIPALES

21-0101-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

01 00 000 009 000 022 123138657CREADQ Sin Proyecto 1194 - - - 24/06/2021 5,700.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A FUNCIONARIOS Y
EMPLEADOS MUNICIPALES

21-0101-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

01 00 000 004 000 015 123138654CREADO Sin Proyecto 1194 - - - 24/06/2021 1,250.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A FUNCIONARIOS Y
EMPLEADOS MUNICIPALES

22-0101-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

01 00 000 009 000 015 123138648 CREADO Sin Proyecto 1194 - - - 24/06/2021 750.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A FUNCIONARIOS Y
EMPLEADOS MUNICIPALES

21-0101-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

01 00 000 002 000 422 123138731 CREADO  Sin Proyecto 1195 - - - 24/06/2021 2,100.00 Pago de PAGO DE JUBILADOS

31-0151-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Total por proveedor: 107,400.00

AVILA,LOPEZ, ISMAR,AMILCAR NIT: 68863942
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01 00 000 004 000 113 123138818IMPRESO Sin Proyecto 2554 1571A06:12165645( 11041  24/06/2021 4,000.00 Pago de PAGO DE MENSUALIDAD DE SERVICIOS

31-0151-0001 00

01 00 000 004 000 113 123144108IMPRESO Sin Proyecto
31-0151-0001 00

01 00 000 004 000 113 123144034IMPRESO Sin Proyecto
31-0151-0001 00

GOMEZ,MARTINEZ,,RUDY,HUMBERTO NIT: 7293224
01 00 000 002 000 297 123314235IMPRESO Sin Proyecto

32-0101-0003 00

GODINEZ,MARTIN,,MARVIN,EFRAIN  NIT: 76259552
14 01 001 001 000 029 122387504IMPRESO Inversion Social

22-0101-0001 00

CARRILLO,GARCIA,, JUAN,CARLOS NIT: 84503009
01 00 000 002 000 211 123144263IMPRESO Sin Proyecto

22-0101-0001 00

01 00 000 002 000 211 123144248 IMPRESO Sin Proyecto
22-0101-0001 00
01 00 000 006 000 211 123144181 IMPRESO Sin Proyecto

31-0151-0001 00

01 00 000 002 000 211 123144155IMPRESO Sin Proyecto
22-0101-0001 00

01 00 000 002 000 211 123144147IMPRESO Sin Proyecto
22-0101-0001 00

01 00 000 006 000 211 123150031 IMPRESO Sin Proyecto
31-0151-0001 00

01 00 000 002 000 211 123150022IMPRESO Sin Proyecto
22-0101-0001 00

SALES AGUILAR,JOSE NIT: E38104897

2555

2556

1220

2535

1213

1214

1215

1216

1217

1218

1219

8B223EA21974395-

77268DF 125470661

Total por proveedor:

A 56

Total por proveedor:

6FBC58215769917

Total por proveedor:

3B27153117753896.

9C3D83F21840076:

706EC6251827677.

B35E7E€19088179:

F1C4CE&12988744:

ED547D216916840!

88AFC7224761403(

Total por proveedor:

11040

11039

11058

11020

11046

11045

11044

11043

11042

11048

11047

DE INTERNET PARA SU DISTRIBUCION EN
OFICINAS DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN
ATITAN HUEHUETENANGO.
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL
ARNO 2021.

24/06/2021 2,250.00 Pago de PAGO DE MENSUALIDAD DE INTERNET
PARA SU DISTRIBUCION TIPO HOTSPOT EN EL
PARQUE DE LA CABECERA MUNICIPAL DE SAN
JUAN ATITAN HUEHUETENANGO PARAACCESO
AL PUBLICO, CORRESPONDIENTE AL MES DE
JUNIO DEL ARIO 2021.

24/06/2021 2,250.00 Pago de PAGO DE MENSUALIDAD DE INTERNET
PARA SU DISTRIBUCION TIPO HOTSPOT EN EL
PARQUE DE LA CABECERA MUNICIPAL DE SAN
JUAN ATITAN HUEHUETENANGO PARA ACCESO
AL PUBLICO, CORRESPONDIENTE AL MES DE
MAYO DEL ANO 2021.

8,500.00

29/06/2021  13,915.00 Pago de PAGO DE 5 POSTES DE MADERA TRATA
POR ENERGIA ELECTRICA DE LA POBLACION
URBANA, DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN ATITAN
HUEHUETENGO, COORDINADO CON EL
COSEJO COMUNITARIO DE DESARROLLO
CASCO URBANO.

13,915.00

01/06/2021 3,000.00 Pago de PAGO POR PRESTAR SERVICIOS
TECNICOS DE DOCENCIA EN LA ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA ALDEA CUATE SAN JUAN
ATITAN CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO
2021 SEGUN CONTRATO NUMERO 012-2021

3,000.00

24/06/2021 1,650.00 Pago de PAGO DE 75 ALMUERZOS SERVIDOS EN
LA REUNION DE COMUDE EN EL SALON
MUNICIPAL DE SAN JUAN ATITAN
HUEHUETENANGO EL DIA MARTES 4 DE MAYO
DEL ARIO 2021, COORDINADO POR LA
MUNICIPALIDAD.

24/06/2021 264.00 Pago de PAGO DE 12 ALMUERZOS SERVIDOS EN
LAALCALDIA MUNICIPAL DE SANJUAN ATITAN
HUEHUETENANGO DEL ARO 2021.

24/06/2021 680.00 Pago de PAGO DE 40 ALMUERZOS SERVIDOS EL
DiA MARTES 18 DE MAYO DEL ANO 2021, EN
ELSALON MUNICIPAL DE SAN JUAN ATITAN
HUEHUETENANGO POR LA CELEBRACION DEL
DIA DE LA MADRE, COORDINADO POR LA
MUNICIPALIDAD

24/06/2021 320.00 Pago de PAGO DE 16 ALMUERZOS SERVIDOS EN
ACTIVIDAD DE COMUSAN PARTE DE SESAN EN
EL SALON MUNICIPAL DE SAN JUAN ATITAN
DEPARTAMENTO DE HUEHUETENANGO EL DIiA
MIEFRCOLES 13 DE ABRIL DEL ANO 2021.

24/06/2021 400.00 Pago de PAGO DE 20 ALMUERZOS SERVIDOS EN
REUNION DE COMUSAN PARTE DE SESAN EL
DiA MARTES 11 DE MAYO DEL ANO 2021, EN EL
SALON MUNICIPAL DE SAN JUAN ATITAN DEL
DEPARTAMENTO DE HUEHUETENANGO.

24/06/2021 216.00 Pago de PAGO DE 8 ALMUERZOS SERVIDOS EN
EL SALON MUNICIPAL DE SAN JUAN ATITAN
HUEHUETENANGO POR SUPERVISION DE
EPSUM-USAC, EL DIA JUEVES 27 DE MAYO DEL
ARO 2021. COORDINADO POR OFICINA
MUNICIPAL DE LA MUJER.

24/06/2021 770.00 Pago de PAGO DE 35 ALMUERZOS SERVIDOS AL
SENOR ALCALDE EN EL SALON MUNICIPAL DE
SAN JUAN ATITAN HUEHUETENANGO EL DIA
VIERNES 28 DE MAYO DEL ANO 2021. REUNION
DE URGENCIA COORDINADA POR ALCALDIA
MUNICIPAL.

4,300.00
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DETALLE DE PRESUPUESTO EJECUTADO

Ejercicio: Periodo del: 01/06/2021 al  30/06/2021
Nro Tipo No. FACTURA No.
Estructura Programatica Estatus P . . , Fecha Monto Destino del Gasto
Transac. Proyecto Expediente Serie Numero Cheque
01 00 000 002 000 035 123314485IMPRESO Sin Proyecto 1197 - - 11060  29/06/2021  2,250.00 PAGO DE LAPLANILLA PAGO A JORNALES POR
TRABAJOS DE AGUA POTABLE DEL CASCO
22-0101-0001 00 URBANO DE SAN JUAN ATITAN
HUEHUETENANGO PARA EL EMPLEADO JOSE
SALES AGUILAR
Total por proveedor: 2,250.00
DIAZ GODINEZ,JOSE NIT: E64655119
01 00 000 001 000 062 123135377IMPRESO Sin Proyecto 1190 - - 11035  24/06/2021 4,900.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE DIETAS A
CONCEJO MUNICIPAL POR SESIONES
31-0151-0001 00 ORDINARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE
JUNIO 2021. PARA EL EMPLEADO JOSE DIAZ
GODINEZ
Total por proveedor: 4,900.00
HERNANDEZ GODINEZ,SANTOS NIT: E64655190
01 00 000 002 000 011 123137113IMPRESO Sin Proyecto 189 - - 11037 24/06/2021 5,000.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SALARIO A
ALCALDE Y ENCARGADO DE SERVICIOS
31-0151-0001 00 PUBLICOS MUNICIPALES CORRESPONDIENTE
AL MES DE JUNIO 2021 PARA EL EMPLEADO
SANTOS HERNANDEZ GODINEZ
01 00 000 002 000 011 123137115IMPRESO Sin Proyecto 1189 - - 11037 24/06/2021  7,500.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SALARIO A
ALCALDE Y ENCARGADO DE SERVICIOS
21-0101-0001 00 PUBLICOS MUNICIPALES CORRESPONDIENTE
AL MES DE JUNIO 2021 PARA EL EMPLEADO
SANTOS HERNANDEZ GODINEZ
01 00 000 002 000 011 123137114IMPRESO Sin Proyecto 189 - - 11037 24/06/2021  2,500.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SALARIO A
ALCALDE Y ENCARGADO DE SERVICIOS
22-0101-0001 00 PUBLICOS MUNICIPALES CORRESPONDIENTE
AL MES DE JUNIO 2021 PARA EL EMPLEADO
SANTOS HERNANDEZ GODINEZ
01 00 000 002 000 015 123137116 IMPRESO Sin Proyecto 1189 - - 11037 24/06/2021 250.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SALARIO A
ALCALDE Y ENCARGADO DE SERVICIOS
31-0151-0001 00 PUBLICOS MUNICIPALES CORRESPONDIENTE
AL MES DE JUNIO 2021 PARA EL EMPLEADO
SANTOS HERNANDEZ GODINEZ
01 00 000 002 000 062 123135420IMPRESO Sin Proyecto 1190 - - 11029  24/06/2021  4,900.00 PAGO DE LAPLANILLA PAGO DE DIETAS A
CONCEJO MUNICIPAL POR SESIONES
21-0101-0001 00 ORDINARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE
JUNIO 2021. PARA EL EMPLEADO SANTOS
HERNANDEZ GODINEZ
01 00 000 002 000 063 123137067 IMPRESO Sin Proyecto 191 - - 11036 24/06/2021  3,000.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE GASTOS DE
REPRESENTACION CORRESPONDIENTE AL
21-0101-0001 00 MES DE JUNIO 2021. PARA EL EMPLEADO
SANTOS HERNANDEZ GODINEZ
Total por proveedor: 23,150.00
GONZALEZ OSORIO,VICTORINO NIT: E64726507
01 00 000 010 000 011 123137111 IMPRESO Sin Proyecto 1189 - - 11038 24/06/2021 4,000.00 PAGO DE LAPLANILLA PAGO DE SALARIO A
ALCALDE Y ENCARGADO DE SERVICIOS
21-0101-0001 00 PUBLICOS MUNICIPALES CORRESPONDIENTE
AL MES DE JUNIO 2021 PARA EL EMPLEADO
VICTORINO GONZALEZ OSORIO
01 00 000 010 000 015 123137112IMPRESO Sin Proyecto 189 - - 11038 24/06/2021 250.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SALARIO A
ALCALDE Y ENCARGADO DE SERVICIOS
21-0101-0001 00 PUBLICOS MUNICIPALES CORRESPONDIENTE
AL MES DE JUNIO 2021 PARA EL EMPLEADO
VICTORINO GONZALEZ OSORIO
Total por proveedor: 4,250.00
GODINEZ AGUILAR,JOSE NIT: E64726725
01 00 000 001 000 062 123135407 IMPRESO Sin Proyecto 1190 - - 11034 24/06/2021  4,900.00 PAGO DE LAPLANILLA PAGO DE DIETAS A
CONCEJO MUNICIPAL POR SESIONES
31-0151-0001 00 ORDINARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE
JUNIO 2021. PARA EL EMPLEADO JOSE
GODINEZ AGUILAR
Total por proveedor: 4,900.00
DOMINGO JIMENEZ,JUAN NIT: E64726783
01 00 000 001 000 062 123135408 IMPRESO Sin Proyecto 1190 - - 11033 24/06/2021  4,900.00 PAGO DE LAPLANILLA PAGO DE DIETAS A

31-0151-0001 00

MARTIN GARCIA,MANUEL NIT: E64726813

Total por proveedor:

CONCEJO MUNICIPAL POR SESIONES
ORDINARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE
JUNIO 2021. PARA EL EMPLEADO JUAN
DOMINGO JIMENEZ

4,900.00
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Tipo No. FACTURA No.
Estructura Programatica Estatus P . . , Fecha Monto Destino del Gasto
Transac. Proyecto Expediente Serie Numero Cheque
01 00 000 001 000 062 123135417IMPRESO Sin Proyecto 1190 - - 11032 24/06/2021  4,900.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE DIETAS A
CONGEJO MUNICIPAL POR SESIONES
21-0101-0001 00 ORDINARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE
JUNIO 2021. PARA EL EMPLEADO MANUEL
MARTIN GARCIA
Total por proveedor: 4,900.00
GARCIA SALES,SANTIAGO NIT: E64726837
01 00 000 001 000 062 123135418IMPRESQO Sin Proyecto 1190 - - 11031 24/06/2021 4,900.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE DIETAS A
CONCEJO MUNICIPAL POR SESIONES
21-0101-0001 00 ORDINARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE
JUNIO 2021. PARA EL EMPLEADO SANTIAGO
GARCIA SALES
Total por proveedor: 4,900.00
PEREZ GODINEZ,ANDRES NIT: E64755868
01 00 000 001 000 062 123135419IMPRESO Sin Proyecto 1190 - - 11030 24/06/2021  4,900.00 PAGO DE LAPLANILLA PAGO DE DIETAS A
CONCEJO MUNICIPAL POR SESIONES
31-0151-0001 00 ORDINARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE
JUNIO 2021. PARA EL EMPLEADO ANDRES
PEREZ GODINEZ
Total por proveedor: 4,900.00
JACINTO SALES,JOSE NIT: E73148949
01 00 000 002 000 035 123314487IMPRESO Sin Proyecto 1197 - - 11059 29/06/2021  2,250.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO A JORNALES POR
TRABAJOS DE AGUA POTABLE DEL CASCO
22-0101-0001 00 URBANO DE SAN JUAN ATITAN
HUEHUETENANGO PARA EL EMPLEADO JOSE
JACINTO SALES
Total por proveedor: 2,250.00
MARTIN VICENTE,MANUEL NIT: E73847703
19 01 001 001 000 022 122464816IMPRESQ Sin Proyecto 1188 - - 11023  03/06/2021 1,500.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SALARIO A
CONSERJE MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD
22-0101-0001 00 DE SAN JUAN ATITAN CORRESPONDIENTE A LA
SEGUN QUINCENA DEL MES DE MAYO SEGUN
CONTRATO NUMERO 025-2021 PARA EL
EMPLEADO MANUEL MARTIN VICENTE
19 01 001 001 000 015 122464817IMPRESO Sin Proyecto 1188 - - 11023  03/06/2021 125.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SALARIO A

22-0101-0001 00

Total por proveedor:

CONSERJE MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD
DE SAN JUAN ATITAN CORRESPONDIENTE ALA
SEGUN QUINCENA DEL MES DE MAYO SEGUN
CONTRATO NUMERO 025-2021 PARA EL
EMPLEADO MANUEL MARTIN VICENTE

1,625.00



